
 

2025年 6月吉日 

カトーレック株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社は業務拡充に伴い 7 月 1 日より下記住所へ本社を移転することになりまし

た。これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層業務に精励する所存でございますので、

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所  〒100-0005 

東京都千代田区丸の内一丁目 6番 5号 

丸の内北口ビルディング 20階 

 

移転対象部署 電話番号 

総務部 03-5683-7000 

経理部・経営管理室 03-5656-7005 

人財部 03-5656-7006 

システム企画開発部 03-5683-7741 

経営企画部 03-5683-7000 

ロジスティクス事業本部（営業統括部・事業企画室） 03-5683-7000 

EMS事業本部（営業推進部東京オフィス） 03-5683-7000 

※FAX番号（全部署共通） 03-5683-7010 

 

なお、誠に勝手ながら今回の移転に際し、ご祝儀、お心遣い等は、謹んでご辞退申し上げま

す。 

 

以上 


